
Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

ZD 7(p,čerov (])<p- }futo6usy cp,alia
IčO: 62940121

ZÁPIS
z jednání ZV OS DOSIA DP Autobusy 2aráže Kačerov

ze dne 10.3.2011

Místo konání malá zasedací síň v budově výpravny na provozovně Kačerov.

Přftomni tito členové ZO Kačerov: pan Benda M., Brož S., Bureš V., Carvan P., Dvořák J.,
Hruška L., Mašek V., Tomá§ek Z.,
Omluveni - pan Koukal V. - omluven, Topol J. - nemoc,
Hosté - pan Buriánek J. - předseda podnikového výboru DOSIA - Autobusy.

pan Brebera L. - člen podnikového výboru DOSIA - Autobusy.

Jednání zahájeno vl 0:00 hod.
předsedou základní odborové organizace odborového svazu DOSIA - Autobusy

provozovny Kačerov panem Brožem.

Pan Lech - přítomen na část jednání - informace k provozní problematice.

Pan Brož - kontrola minulého zápisu, problematika kolem poukázek Flexi Pass je v jednání.

Pan Brož a pan Buriánek - informace z ředitelství DP - od 1.3.2011 nová personální ředitelka pL
Lucie Šindelářová, seznamuje se s chodem a strukturou podniku. Byla vybrána generálním ředitelem
M. Dvořákem.
Požadavek - odbory se zajímají jaký bude ekonomický výhled vzhledem k 10 leté smlouvě DP
s Magistrátem.

Pan Brož - svářeči - svářečský příplatek za dobu sváření nečiní problém na jiných provozovnách. Na
základě připomínek na provozovně Kačerov, potřeba dle výkonu ověřit!!

Pan Buriánek - odbory mají všeobecně omezené informace od zaměstnavatele, zaměstnavatel
nepřipustí odbory aby moWi naWédnout do smluv. Např. oWedně proplácení úkonů za revize
zvedacích zařízení.
Úvaha o rozšíření dozorčí rady DP.
ZV odborového svazu DOSIA Kačerova Podnikový výbor odborového svazu DOSIA - Autobusy
navrhuje za kandidáta do rozšířené dozorčí rady DP p. Buriánka (předsedu Podnikového výboru
DOSIA - Autobusy)

Pan Brož - připomínky, že není možné aby byli přijímáni za zaměstnance, zejm. řidiči MHD, takoví
pracovníci se kterými není možno se domluvit. (Dle podniku tomu tak není). ZV předloží konkrétní
případy.

Provozovna Kačerov obdrží v tomto roce 2011 28 kloubových autobusů SOR.

Pan Mašek - ZV Kačerov podá podnět aby u 4 místných sl. č. bylo předřazeno např. 3, tato služební
čísla se zaměňují, pletou s z čísly autobusů.

za - OS ,j)osia 'f\jlé.vDR..O'{h/).}'-

)lu/06usy

1:(J garážím 2, 14133 CFralia 4, 'IefeJon R..szllceúíř: + 20 296 134 589
CNeásetfa mo6ú: +420603116204, fE-maiLaáresa:(]3ro-@ápp.cz



Odborový svaz pracovníků dopravy,
silničního hospodářství a autoopravárenství Čech a Moravy

za 7(p,čerov (J)<p- .ífuto6usy cp,alia
1(;0:62940121

Pan Brož - prověřit střídací časy, aby nebyl rozdíl v časech ve všední den, pátek a So - Ne.
Informace o další nově zřízené odborové organizaci v pořadí 16 IIDopravního podniku a to v počtu 3
členů na odboru Generálního ředitelství.

zv OS bere na vědomí odškodnění prac. úrazů těchto zaměstnanců viz. příloha.

Zápis zpracoval jednatel ZV OS DOSIA Kačerov
Václav Bureš.

ZO - OS .j)(lsid '/(,'lé(l:/RP'I)'IJl'.
)1 III 0611.>Y

'Kt garážím 2,14133 CFralia4, 'feCefon ~nceúíř: + 20 296 134 589
Přeásetfa mo6if: +420603116204, r.E-maiCatfresa: (jJrozS@tfpp.c.::.


